
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RD para interinatos Departamento Cultural ciclo lectivo 2024

 
VISTO:

Que el 31 de marzo opera el vencimiento de las designaciones interinas de los docentes del
Departamento Cultural de esta Facultad,

Y CONSIDERANDO:

La necesidad de garantizar el dictado de esos cursos durante el presente año lectivo,

El informe remitido a este Vicedecanato por la Señora Regente de ese Departamento,

Y las reglamentaciones vigentes,      

LA VICEDECANA DELA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.-Designar con carácter interino a los docentes, en los cursos y horas semanales que se detallan a
continuación, durante el periodo comprendido entre el 1º de abril de 2024 y el 31 de marzo de 2025:

Legajo NOMBRE Y APELLIDO Q
CURSOS

CÓDIGO
DE
CARGO

HORAS
SEMANALES IDIOMA

39157 AHUMADA, LUIS EDUARDO 6 229 18 INGLÉS
53263 APFELBAUM, EVA RAQUEL 2 229 9 HEBREO
39745 ARDUINO, ISABEL 1 229 3 INGLÉS
39134 ASINARI, MARÍA CECILIA 2 229 6 INGLÉS
46455 CANALI, PAULA EUGENIA 2 229 6 ITALIANO
39130 CAPDEVILA, MARÍA ISABEL 4 229 12 INGLÉS
44364 CHOUFAN, MARIAM 2 229 9 ÁRABE
39131 COSTA, MARÍA INÉS 5 229 15 INGLÉS
40684 FRANCISCO, SILVIA ANALÍA 2 229 6 ALEMÁN
80275 GEBAUER, VERÓNICA 3 229 9 FRANCÉS



36361 GIAYETTO, VÍCTOR OLEGARIO 1 229 3 PORTUGUÉS
33115 GOGENOLA, MARÍA SILVINA 2 229 6 ALEMÁN
39159 LOZADA CHAVES, RITA MARÍA 2 229 6 INGLÉS
39809 MACHADO, ADRIANA MARISA 2 229 9 RUSO
39154 MOYA, LAURA CRISTINA 6 229 18 INGLÉS
42132 NIETO, MARTA NOEMÍ 1 229 3 INGLÉS
35862 RODRIGUEZ, MARÍA EUGENIA 3 229 9 INGLÉS
39158 SABAINI, MARIANA BERENICE 5 229 15 PORTUGUÉS
41295 SANSIÑENA, AMANCAY 6 229 18 INGLÉS
39244 SAPEI, VALERIA SOLEDAD 6 229 18 ITALIANO
40256 SOSA, SERGIO ANDRÉS 1 229 3 INGLÉS
46858 UNSER, ROSANGELA 1 229 3 PORTUGUÉS

Art. 2º.- Dichos docentes deberán concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados de la
Universidad Nacional de Córdoba con la copia respectiva en el término de 10 días, a sus efectos.

Art. 3º.- Comuníquese, dése cuenta al H. Consejo Directivo y de forma.

R.V.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 12 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-574-E-UNC-DEC#FL
		2024-04-12T08:30:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-12T16:13:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-12T16:13:37-0300
	GDE UNC




